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Sammanträdesprotokoll för Personalutskottet 
Tid 
11:30-12:00 

Plats 
Teams 

Paragrafer 
90-94 

Beslutande 
Katarina Johansson  
Michael Pettersson  
Carina Holmberg Olofsson 

Övriga närvarande 
Linnea Hallenberg, personalchef 
David Zedig, personalutvecklare 

Justeras av 
Katarina Johansson Michael Pettersson 

Justeras den 
  

 
______________ 

Anslag/bevis 
Protokollet är justerat med elektronisk signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
Mönsterås kommuns anslagstavla på webbplatsen monsteras.se.  

Organ Personalutskottet 
Sammanträdesdatum 2024-11-22 
Datum när anslaget sätts upp Anslagsdatum 
Datum när anslaget tas ned Tas ned  
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Sammanträdesprotokoll 
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Innehållsförteckning  
§ Ärende Sida 
§ 90 Närvaro 

 
 

§ 91 Val av justerare 
 

3 

§ 92 Fastställande av dagordning 
 

4 

§ 93 Ansökan om dispens 
 

5 

§ 94 Övriga frågor 
 

6 
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§ 91  

Val av justerare 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet utser Michael Pettersson att tillsammans med ordförande justera 
protokollet. 
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§ 92  

Fastställande av dagordning 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet fastställer dagordningen.  
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§ 93  

Ansökan om dispens 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta om att ansöka om dispens för de tre 
ärendena som avses i ansökan. 

Dagens sammanträde  
Personalutvecklare David Zedig informerar om att tre arbetsställen inom personlig assistans 
önskar ansöka om dispens från de nya arbetstidsreglerna som började gälla 1 februari 2024 
inom personlig assistans. Det är samma tre ärenden som avses som redan idag har dispens 
enligt beslut i PU 2023-11-24. Anledningen till att de önskar söka dispens är för att kunna 
arbeta på samma sätt som tidigare eftersom ett ökat antal medarbetare hos dessa personer 
kan få negativ konsekvens för brukarna. 
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§ 94  

Övriga frågor 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Inga övriga frågor diskuterades på dagens möte. 

 

6S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 d
b6

d7
3c

7-
e2

d1
-4

4e
5-

83
e1

-ff
d9

c2
02

0c
0e



	
 
Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Michael PetterssonOrdförande: Katarina Johansson
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: MICHAEL PETTERSSON
Date: 2024-11-22 17:05:15
BankID refno:  176713f3-7909-4ea9-9a87-8b55f2fd84f7

Signed by: KATARINA JOHANSSON
Date: 2024-11-24 21:29:59
BankID refno:  47f04d4b-f78e-4fc6-98d9-63355f45e1ee
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